
 

P ř  í  r  o  d  o  v  ě  d  e  c  k  á    f  a  k  u  l  t  a   UJEP  
 

NÁVRH NA VYDÁNÍ  TITULU  
 

NÁZEV PUBLIKACE 

 

Podnázev 

 

Vydání (označte):           I.                II.                    III.                    

ISBN ( dotisk, další vydání) 

       Další vydání 

       Dotisk 

       Titul je výstupem grantu ( specifikovat ) 

       Sborník – název konference 

                       Termín konání, pořadatel 

Určen pro:  

 

Náklad (minimum 160 ks) 

Předpokládaný počet normostran (NS) rukopisu (1 NS = 1800 znaků včetně mezer): 

Datum odevzdání rukopisu: 

Zdůvodnění : 

 
 
 

                      AUTOR – AUTOŘI (max. 3) autor bude požádán o dopln ění rodného č. a č. OP až  

                                                                    po zařazení navrhovaného titulu do edi čního plánu 

                       EDITOR                                 

                       VĚDECKÝ  REDAKTOR                                                       

Jméno:   - 

Adresa:    

    

Jméno:    

Adresa:    

    

Jméno:    

Adresa:    

    

 
 
 



 

RECENZENTI (navrhuje vedoucí katedry )  1 externí +  1 interní  

1 Jméno a příjmení Adresa Telefon (fax, E–mail) 

    

2 Jméno a příjmení Adresa Telefon (fax, E–mail) 

    

 
 

 KATEDRA :   

Vyjád ření  vedoucího katedry:  
(posouzení návrhu z hlediska rozvoje katedry, odborné úrovně, metodické správnosti apod.) 

 

 

 

 

Datum:  Jméno a podpis:  

 
 
 

ANOTACE  krátká anotace – bude uvedena v nabídkové publikaci a na web stránkách UJEP 

Česky: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

EDIČNÍ KOMISE:  

Stanovisko komise:  
 

 

 

 

Datum, podpis předsedy komise: 

 
 



 

 

D ĚKAN   FAKULTY 

Závěr:                                  Souhlasím        -     nesouhlasím  

 s vydáním výše uvedeného titulu pod hlavičkou  UJEP – Přírodovědecká fakulta a jeho zařazením  
 do edičního plánu. 

 Rozhodnutí děkana fakulty ze dne  

 

ODDĚLENÍ VĚDY, EDICE A ZS:   

ISBN: 

Náklad: 1.                         2.                                  3.                                     4. 

ISBN předchozího vydání: 

Počet stran:  

Počet AA: (1AA = 36 000 úhozů) 

Autorský honorář/AA:                                                Celkem:     

Podmínky výplaty honoráře:   při započetí šíření díla     

 
Datum a podpis proděkana: 
 
 
 

VIII .KALKULACE 

  Předběžná 

kalkulace Kč 

Konečná 

kalkulace Kč 

Poznámka 

Počet prodejních výtisků: Ks      

Počet povinných výtisků: Ks    

Počet výtisků celkem: Ks    

Výrobní náklady celkem:     

Z toho náklady na tisk a vazbu:     

Z toho autorské honoráře:     

Z toho další  nák lady (recenze aj .)      

Výrobní cena 1 výtisku:     
 

Prodejní cena 1 výtisku:     

 
 

IX. ROZDĚLOVNÍK  

 kusů dne Převzal 

Tiskárnou dodáno celkem    

z toho rozděleno celkem    

knihovna  5   

autor     

autor     

autor    

referát VEZ 1 + 1   

univerzitní prodejna knih    

       z toho povinné výtisky            9   

       z toho k prodeji                             

 


